
Istituto Istruzione Secondaria Superiore
«GIOENI - TRABIA»

- Palermo -
Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato

Albo Sito Amministrazione trasparente
Home page sito
Alla D.S.G.A

OGGETTO: Nomina commissione per l'apertura (sul portale “acquistinretepa.it”) e la valutazione
delle  offerte  economiche  e  della  documentazione  amministrativa  presentate  dagli  operatori
economici in merito al bando dei viaggi d’istruzione a.s. 2024/25

IL DIRIGENTE

Visto  l’avviso  n.  5255253 pubblicato  sul  Mepa  in  data  07.04.2025  relativo  alla  procedura
comparativa per l’acquisizione di pacchetti “tutto compreso” per l'organizzazione e svolgimento dei
viaggi d’istruzione per l’anno scolastico 2024/2025  

DECRETA

che la  Commissione per  l'apertura (sul  portale  “acquistinretepa.it”)  e  la  valutazione delle  offerte
economiche e della documentazione amministrativa inviate dalle agenzie per la partecipazione al
bando sui viaggi di istruzione a.s. 2024/25 è così composta:

- Presidente Prof. Calogero Casilli
- Componente Prof.ssa Angelica Segretario
- Componente A.A. Sig. Gianluca La Bua

La commissione si riunirà presso i locali dell’I.I.S.S. “Gioeni Trabia”  in via Vittorio Emanuele, 27 – 
Palermo il 23/04/2025 alle ore 10.30.

Per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso.

Il Dirigente Scolastico 
Ing. Andrea Tommaselli

documento firmato digitalmente

       Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452
       WEB: http://www.iissgioenitrabia.edu.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it

       Codice Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7




	Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 321463 – 091 335039 – Fax 091 334452

